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CeTeBOW UHCTPYMEHT / Openu-LlypyrnoBepThbl

YpapHas gpenb-wypynosepTt HPO300

KoMnakTHasi yaapHasi Apesib-lypynosepT
C ABYXCKOPOCTHbIM PEAYKTOPOM.

+ 20 NONOXKeHW BbIGOPa KPYTALLEro MOMeHTa.

* 2 pexxrMa paboTbl: CBEPIEHME U CBEPSIEHWE C YAAPOM.

« [IByxcTyneHuaTasi nepefaya: BbICOKas 1 H1M3Kasi CKOPOCTb
BpaLLeHus.

* KpyTawmin MOMeHT 56 H-M ons BbINOSHEHUS LUMPOKOTO
cnekTpa paboT.

KomnnekTauus:
BbICTPO3a>XMMHOM NaTPOH +
Buta +

Be3ypapHas gpesb-lypynosepT DF0300

KoMnakTHas 6e3yaapHasi Apenb-LiypynosepT
C [BYXCKOPOCTHbBIM PEAYKTOPOM.

* 20 NMONOXXeHU BbIBGOPa KPYTALLEro MOMEHTa.

« IByxcTyneHuaTasi nepefava (Bbicokasi 1 HU3Kas
CKOPOCTb BpaLLEHNS).

* KpyTALmMM MOMEHT 56 H-M 419 BbINOHEHWUS LUMPOKOrO
cnekTpa padoT.

Komnnekrauus:

DFO300 DFO300X1 DF0300X2 DFO300X3
BbICTPO3aXKUMHOM NaTPOH + + + +

Buta s + i s
PyyHasa otBepTKa, 6uTa (D-58833; +

Ha6op 6uT 11 wr. (D-30651) +

Habop 61T 10 w. (D-65028) +

[@%20v

MoTpebnsemas MOLLHOCTb:

HnameTp ceepneHms
BeTtoH:

Cranb:

[epeBo:

KpyTaLmMit MOMEHT:
MaTpoH:

YacToTa yaapos:
YacToTa Xon10cToro xona:

[aGapuTHble pa3mepsbl (4 x LU x B):

Bec:
LLIHYp nuTaHus:
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MoTpebnsemMass MOLLHOCTb:

OunameTp cBepneHus
Cranb:

[epeBo:

KpyTalmin MOMEHT:
MaTpoH:

YacToTa XonocToro xoaa:

[abapuTHble pa3mepsbl (4 x L x B):

Bec:
LLIHYp nuTaHus:

4 320 Bt

320 Bt

8 MM

10 MM

28 MM

56/21 H-m

1,0—10 mm

0 — 22 500/6750 ya/MuH
0 — 1500/450 06/MuH
235 x 67 x 206 MM
1,3 kr

25M

(41 40

4 320 Bt

320 Bt

10 Mm

28 MM

56/21 H-M

1,0—10 mm
0—-1500

220 x 67 x 206 MM
1,2 Kr

25m

CeTeBOWV UHCTPYMEHT



